CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS-CIGAMERIOS
CNPJ Nº 18.011.183/0001-06
Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro
Maravilha – SC

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 010/2022

O CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS, Consórcio Público
multifinalitário, constituído na forma de Associação Pública, com personalidade jurídica de direito público e
natureza autárquica interfederativa, inscrito no CNPJ sob o nº 18.011.183/0001-06, com sede na Avenida
Euclides da Cunha, nº 160, Centro, no Município de Maravilha, Estado de Santa Catarina, neste ato
representado por seu Presidente, Sr. SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER, denominado ORGÃO GERENCIADOR e de
outro lado a empresa RESTAURANTE DOM PITON LTDA. CNPJ Nº 46.277.480/0001-33, já qualificada no
contrato original, em comum acordo, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo pelas condições estipuladas
a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Constitui objeto do presente termo aditivo a alteração da razão social e do quadro
societário da Contratada, passando a serem os seguintes dados:

a) RAZÃO SOCIAL: RESTAURANTE CANTO DA PRAÇA LTDA.
b) SÓCIOS ADMITIDOS: SANDRA MARIA CAXAMBU, CPF nº 927.854.760-34 (SÓCIA ADMINISTRADORA)

e MIRTON KREMER, CPF nº 938.409.009-30 (SÓCIO ADMINISTRADOR);
c) SÓCIOS RETIRADOS: LUCAS PITON e MIRLICE KREMER PITON.

CLÁUSULA Segunda – Permanecem inalteradas as demais cláusulas originalmente pactuadas.

Maravilha/SC, em 09 de janeiro de 2024.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER          RESTAURANTE CANTO DA PRAÇA LTDA.
 Presidente do CIGAMERIOS    SANDRA MARIA CAXAMBU

Prefeito de Flor do Sertão/SC    CPF nº 927.854.760-34

Francisco Valdeci de Almeida
Coordenador Técnico-administrativo

Fiscal do Contrato